D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1712, mense Augusto, die 19., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 49 perillustres, generosi, reverendi ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Miller e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Milwenzl e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque facultatis seniore, in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Doct. P. Michaelae Thomas e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

[1791] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesariae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1713, mense Junio, die 13, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 96 perillustres, generosi, praenobiles, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Miller e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Milwenzl e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque facultatis seniore, in praefata universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Doct. P. Francisco Kolbe Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque nec non sacrae linguae in eadem universitate professore publico ac ordinario.